丹波市生涯学習施設等使用料免除事業登録申請書

申請日 令和□年○月△日

丹波市長 様

 下記事業の実施にあたり、丹波市生涯学習施設等の使用料の免除を受けたい

ので、関係書類を添えて、以下のとおり申請いたします。

◆太枠内に記入又はチェックを入れてください。

団 体 名

（フリガナ） タンバシ○○マツリジッコウイインカイ

丹波市○○まつり実行委員会

代表者名

（フリガナ）      タンバ   タロウ

丹波 太郎

団体連絡先

住 所
〒669-3692

丹波市氷上町成松字甲賀１番地

電話番号 0795-82-1001
（昼間連絡が取れる番号）

0795-74-0221

担当者名

（フリガナ） タンバ  ハナコ

丹波 花子

事 業 名

（フリガナ）   タンバシ○○マツリ

丹波市○○まつり

事業内容  ○○まつりを開催し、地域活性化と市民の交流を推進する。

事業種別

□市又は市の機関が主催し、又は共催する事業

□市の教育機関が主催し、又は共催する事業

□市内の非営利団体が主催する全国・全県規模に相当する事業

□市内の非営利団体が主催する全国公募により実施する事業

☑市内の非営利団体が主催する全市民を対象とした事業

事業期間
（打合せ・準備を含む）

事業着手日 事業完了日

 令和□年○月△日  令和□年○月△日

利用希望施設
氷上住民センター

添付書類

☑定款、規約、会則等

☑役員名簿及び会員名簿（連合体の場合は構成団体名簿）

☑活動計画書及び活動報告書

☑予算書及び決算書

☑開催要項及び広報書類（チラシ等）

記載例

 事業実施期間が１週間以上の長期に

わたる場合は、事業に係る会議等の

日程・会場・回数が分かる書類（任

意様式）を添付してください。

【参考】事業期間が１週間以上の長期にわたる場合、事業に関連する会議等の日程表を添

付してください。

事業名 ◯◯まつり

団体名 △△協会

会議名 開催日 会 場

第１回実行委員会 令和□年◯月△日 氷上住民センター

第２回実行委員会 令和□年◯月□日 春日住民センター

第３回実行委員会 令和□年△月下旬 市民プラザ

第４回実行委員会 令和□年□月下旬 氷上住民センター

第５回実行委員会 令和☆年×月下旬 春日住民センター

前日準備 令和☆年□月◯日 氷上住民センター

◯◯まつり 令和☆年□月□日 氷上住民センター